solicitudes de cotización a diferentes contratistas del sector analizado, recibiendo de ellos tales 

cotizaciones y procediendo a su análisis a partir de la fórmula matemática de la media aritmética, 

que se encuentra en el cuadro anexo cuyo promedio arrojó TRECE MILLONES QUINIENTOS 

OCHENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($13.584.986,00). 

ANÁLISIS DE PROYECCIÓN DE EJECUCIÓN 
PRESUPUESTAL 

ITEM DESCRIPCION UN
CANTIDA

D

COTIZACION 1 

RICKY 

ALEJANDRO 

MEJIA CABEZAS 

COTIZACION 2 

GABRIEL 

FERNANDO 

RODRIGUEZ 

VERGARA

COTIZACION 3 

MARTHA 

ROJAS DE 

TOVAR

PROMEDIO